

AKCE: Oprava střechy prodejny v Sovoluskách

Vypracováno pro: p.Hudec

Kontakt: 731 235 466

## Demontážní a přípravné práce

demontáž hladké falcované krytiny			m <sup>2</sup>	159,00	13 515,00 Kč
demontáž starých klempířských konstrukcí		30	m	79,00	2 370,00 Kč
ubourání komínů 500x500x1300 do suti			ks	3,00	1 350,00 Kč
odvoz a likvidace suti					zajistí objednatel
odvoz a likvidace starých klempířských konstrukcí					zajistí objednatel
přesun hmot					689,00 Kč
<b>celkem</b>					<b>17 924,00 Kč</b>

## Klempířské konstrukce Scintila

podokapní žlab	Rš-330		m	14,50	5 248,00 Kč
žlabový hák 330			ks	15,00	1 080,00 Kč
žlabové čelo 330			ks	2,00	164,00 Kč
kotlík Ø100			ks	1,00	205,00 Kč
svodové koleno Ø100			ks	2,00	452,00 Kč
svodová roura Ø100			m	8,00	2 752,00 Kč
objímka svodu Ø100 pro zateplení			ks	5,00	835,00 Kč
oplechování atiky	Rš-600		m	43,00	21 156,00 Kč
krycí přitlačná lišta ukončení živice	Rš-120		m	43,00	4 437,60 Kč
přesun hmot		2	%		638,00 Kč
<b>celkem</b>					<b>36 967,60 Kč</b>

## Pokryvačské konstrukce

penetrační asfaltový nátěr		35	m <sup>2</sup>	159	5 565,00 Kč
dodávka podkladního pásu		116	m <sup>2</sup>	159,00	18 444,00 Kč
prořez a přesahy podkladního pásu 15%		116	m <sup>2</sup>	23,85	2 766,60 Kč
montáž podkladního pásu		54	m <sup>2</sup>	159,00	8 586,00 Kč
dodávka vrchního pásu		129	m <sup>2</sup>	159,00	20 511,00 Kč
prořez a přesahy vrchního pásu 15%		129	m <sup>2</sup>	23,85	3 076,65 Kč
montáž vrchního pásu		96	m <sup>2</sup>	159,00	15 264,00 Kč
zásypový písek					230,00 Kč
živičné lepidlo					630,00 Kč
okapnice z plechu Scintila	Rš-330	280,5	m	15,00	4 207,50 Kč
přesun hmot		3,5	%		2 432,79 Kč
<b>celkem</b>					<b>81 713,54 Kč</b>

## VRN

zařízení staveniště, výtah,					1 890,00 Kč
mimostaveništní doprava osob a drobného materiálu					5 880,00 Kč
<b>celkem</b>					<b>7 770,00 Kč</b>

**Celková cena bez daně**

**144 375,14 Kč**

**DPH 20%**

**28 875,03 Kč**

**Celková cena s daní**

**173 250,17 Kč**

Tato cenová kalkulace byla vyhotovena v platných cenách ke dni 9.5.2011  
V CR není případné vystěrkování podkladního betonu.

